CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 054/2019

Torna nulo o Edital de Convocação nº005/2019, em
razão de determinação judicial.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

     Art. 1º Tornar nulo o Edital de Convocação de nº
005/2019, em razão de determinação judicial do processo nº 1001919-18.2019.8.11.0015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 20 de fevereiro de 2019.

Remidio Kuntz
Presidente